
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

R-BP-SOP.014.1.159.2019 

 

ZARZĄDZENIE NR 159/2019 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Zasad (polityki) rachunkowości  

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

 

 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości i § 11 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Zasady (politykę) rachunkowości Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, która 

stanowi załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2 

Tracą moc Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu: 

1) nr 38/2009 z dnia 9 października 2009 r. w sprawie aktualizacji Zasad (Polityki) Rachunkowości, 

2) nr 107/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia Załącznika nr 7 do Zasad (Polityki) 

Rachunkowości, 

3) nr 50/2017 z dnia 8 sierpnia 2017 r. w sprawie  aktualizacji Załącznika nr 1 do Zasad (Polityki) 

Rachunkowości. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie            Rektor 

 

 

 prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


